
1  
 

 

  
 

 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 
2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) -Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1- Avviso pubblico MI prot. 
n. AOODGEFID.REGISTRO UFFCIALE.U.0033956.18-05-2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
 
 

All’Amministrazione trasparente 
 Al Sito Web dell’Istituto 

 

Agli atti del Fascicolo     
POC FSE_10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-348  

COSTRUISCO IL MIO FUTURO (seconda edizione) 
 

 

 

OGGETTO: Decreto dirigenziale pubblicazione graduatorie per l’individuazione delle studentesse e degli studenti 
destinatari dei moduli del progetto nell’ambito del PON FSE FDR - Apprendimento e socialità “ “di cui all’ Avviso 
33956 del 18/05/2022   
Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-348 Costruisco il mio futuro seconda edizione 
Sotto Azione 10.2.2A “Competenze di base 
CUP: C34C22000210001  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID.REGISTRO UFFCIALE.U.0033956.18-05-2022 per la realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli student i 
nell'emergenza covid-19 relativo ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Visto la presentazione da parte dell’Istituto della candidatura progettuale codice identificativo n. 1078987 del    20/05/2022 - FSE 

e FDR - Apprendimento e socialità (prot. interno n. 6178 del 20/05/2022) 
Viste le Delibere del Collegio dei Docenti n. 29 del 20 novembre 2020 e del Consiglio d'Istituto n. 22 del 02 dicembre 2020 con 

cui sono stati approvati i criteri di selezione 2020-2022 delle figure professionali interne ed esterne all’istituzione scolastica, quali 
esperto, tutor, facilitatore, valutatore, personale ATA e studenti beneficiari degli interventi formativi di cui al progetto 
Vista la nota di autorizzazione prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 del progetto n 1078987 del 18/05/2022 Apprendimento 

e socialità presentato dall’IPSEOA Manlio Rossi-Doria di Avellino di cui alla sottoazione 10.2.2A - Competenze di base – Titolo: 
Costruisco il mio futuro (seconda edizione) - Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-348 
Visto il decreto di assunzione in bilancio del progetto n. 1078987 del 18/05/2022 Apprendimento e socialità Codice progetto 

10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-348 Titolo: Costruisco il mio futuro (seconda edizione), la relativa variazione al Programma Annuale 
e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2022 
Visto il decreto di nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 per lo 

svolgimento delle azioni formative di cui al Progetto n. 1078987 del 18/05/2021 Apprendimento e socialità, prot. n. 10919 del 
05-10-2022 
Attesa la necessità, per l’attuazione del progetto, di individuare le studentesse e gli studenti destinatari dei moduli  nell’ambito 

del  POC FDR definito dal codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-348 Costruisco il mio futuro seconda edizione– CUP:  
C34C22000210001                                 
Vista la determina di avvio delle procedure prot. n. 621 del 23 gennaio 2023 per l’individuazione di studentesse e studenti 

destinatari dei moduli formativi di cui al progetto: Costruisco il mio futuro seconda edizione – cod. 10.2.2a-FDRPOC-CA-2022-
348 



2  
 

 
DECRETA 

LA PUBBLICAZIONE delle graduatorie allegate per l’individuazione di studentesse e studenti destinatari dei moduli formativi 

per la realizzazione del Progetto: Costruisco il mio futuro seconda edizione– cod. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-348 
 

La presente disposizione, con relativa graduatoria, viene pubblicata sul sito web della Scuola www.alberghierorossidoria.edu.it 

  

 

 
 

 

Visto l’avviso di selezione  per l’individuazione di studentesse e studenti destinatari dei moduli formativi prot. n. 622 del 

23.01.2023 e la successiva proroga prot. n.1091 del 02.02.2023  
Vista la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute del personale interno prot. n.1060 del 01-02-2023 
Visti i verbali n. 1 del 02/02/2023, n.2 del 13/03/2023, n.3 del 17/03/2023 stilati dalla Commissione e le relative graduatorie  

http://www.alberghierorossidoria.it/


 

 
 
  



 

 



              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOLA HOLA ! (3)  LE NUOVE FRONTIERE DEL GUSTO (3) 

           

 
NOME COGNOME CLASSE PUNTEGGIO   NOME COGNOME CLASSE PUNTEGGIO 

1 FABIANA RITA FERRANTE 3BM 9  1 GIUSEPPE ADDONIZIO 3BM 9 

2 FRANCESCA DE SIMONE 3AM 7  2 FABIANA RITA FERRANTE 3BM 9 

3 DOMENICO LOBRESCO 4AM 6  3 GIOVANNA GNERRE 3BM 7 

4 VALERIA ANDREOLI 4AM 6  4 MARIANNA BRUNO 3AM 7 

5 MELISSA REGA 3BM 4  5 MICHELA RIZZO 3AM 6 

6 DENIS SASSO 4AM 4  6 VALERIA ANDREOLI 4AM 6 

7 ROSA CARRABS 3BM 4  7 DOMENICO LOBRESCO 4AM 6 

8 ALESSIA DE FILIPPIS 5AM 4  8 MICHELE CAPONE 3BM 6 

9 DENISE DI NAPOLI 4AM 3  9 ROSA CARRABS 3BM 4 

10 SOFIA BARRASSO 4AM 3  10 MELISSA REGA 3BM 4 

11 ENZO CARRABS 4AM 3  11 PASQUALE SPERANZA 3BM 3 

12 VINCENZO COLARUSSO 3AM 3  12 VINCENZO COLARUSSO 3AM 3 

13 MARIA MARTINIELLO 4AM 2  13 PASQUALE PASQUARIELLO 3AM 2 

14 MARIARITA BAVONE 5AM 2  14 EDOARDO GIOVANNI FERRANTE 3BM 2 

15 EDOARDO GIOVANNI FERRANTE 3BM 2  15 CRISTIAN ANDREI TALPOS 3BM 2 

16 CRISTIAN ANDREI TALPOS 3BM 2  16 SILVIO TODISCO 3BM 1 

17 GIOVANNI PIO D’AMBROSIO 3BM 0  17 GIOVANNI PIO D’AMBROSIO 3BM 0 


		2023-05-02T19:55:10+0200
	MARIA TERESA CIPRIANO




